公告编号：2022-023

证券代码：835681            证券简称：帝杰曼           主办券商：中银证券

帝杰曼科技股份有限公司

关于公司参与以“数智孪生·数创未来”为主题的温州市数智孪生技

术高峰论坛的公告

2022 年 10 月 27 日，以“数智孪生·数创未来”为主题的温州市数智孪生

技术高峰论坛暨 StarCity 产品发布会成功举行。本次高峰论坛由温州市经济与信

息化局、瓯海区人民政府指导，温州大学和温州市数字经济研究院主办，温州市

计算机学会、温州市软件行业协会、温州大学计算机与人工智能学院、帝杰曼科

技股份有限公司（以下简称“公司”）和帝杰曼控股子公司温州三缔科技有限公

司共同协办（以下简称“三缔科技”）。

本次论坛就公司StarCity数字孪生可视化平台进行了产教融合的成果展示和

产品发布，同时，温州市数字经济研究院与三缔科技签署了战略合作协议，并进

行了温州市数字孪生专委会专家聘任仪式。

一、新产品简介

 StarCity 是由帝杰曼携手控股子公司三缔科技所研发的一款数字孪生可视

化开发平台，其中包含场景编辑器、物联网集成、低代码编辑器和 JS 开发工具

包等套件，由增强现实、虚拟仿真、可视化、低代码等技术作为产品的核心矩阵，

同时具备多种 API 接口集成，持续拓展信息技术的能力边界，使其能够进行广

泛的技术合作和项目共享，以满足不同行业的复杂需求。

二、新产品发布对公司的影响

近年来，帝杰曼高度重视企业研发创新，引入了一批高质量海外人才，为技

术研发团队的建设打下夯实基础。所孵化出的三缔科技具备一支朝气蓬勃、富有

创新能力的研发团队，致力于将可视化、低代码和数字孪生技术相融合，专注于

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2022-023

系列软件产品的研发。将物理世界全方位的数字化，为数智化运营管理和决策打

造可视、可管、可预测的“数字大脑”，以智促质，提供可视化管理方案、智慧

化服务方案等全方位数字化解决方案。

此次新产品 StarCity 数字孪生可视化开发平台的成功发布，是帝杰曼作为温

州市软件与信息技术服务业领军品牌携手三缔科技为推动本土数字化经济发展

以及智慧城市建设里程碑式地迈进。通过此次发布，集中展示了公司近年来研发

创新的大数据产品，与行业专家及头部客户代表现场分享交流，有利于进一步提

升公司产品的品牌影响力，推动新产品业务市场开拓和销售增长，对公司的经营

和发展将产生积极影响。

三、风险提示

新产品的发布为公司带来新的业务增长点，但新产品的销售情况取决于未来

的市场规模、拓展力度及市场接受程度等因素，未来也可能遇到其他不可预计或

不可抗力的因素影响。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

帝杰曼科技股份有限公司

2022 年 10 月 28 日